
 

UCHWAŁA Nr XVI/101/2015 

RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2016  rok    

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9  lit. d  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca  o samorządzie gminnym (t.j Dz.U 
z 2015 roku poz 1515 ) oraz art. 212, 239, 258, 264  ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicz-
nych ( t.j. Dz.U z 2013 r. poz 885 ze zm.) Rada Gminy uchwala , co następuje: 

 

§ 1.1. Ustala się dochody budżetu na rok 2016  w wysokości  -     34.189.812,00 zł. 
              (zgodnie z zał. nr 1 do uchwały  ) 
         z tego :  dochody bieżące      -    33.348.512,00   zł. 
                       dochody majątkowe -        841.300,00   zł. 

2. Dochody o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności  : 
1) Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań zleconych ustawami w 

wysokości -  3.845.048,00 zł.                ( zgodnie z zał. na 1. i  1a do uchwały ) 

 

2) Dotacje na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub  porozumień  między jednostkami                
samorządu terytorialnego  w wysokości      -  117.650,00 zł.                ( zgodnie z załącznikiem nr 1 i  9 do 
uchwały ) 

 

§ 2.1. Ustala się wydatki budżetu na  rok 2016 w wysokości -  38.075.908,00 zł. 
           ( zgodnie z załącznikiem nr 2  do uchwały ) 
           w tym :  wydatki bieżące          -    28.159.408,00 zł. 
                         wydatki majątkowe     -      9.916.500,00 zł. 
             ( zgodnie z zał. nr 2 i 4   do uchwały ) 
 

2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują : 

1) Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i innych zadań zleconych               
ustawami w wysokości       -     3.845.048,00  zł.            ( zgodnie z załącznikiem nr  2 a  do  uchwały )  

          

2) Wydatki  bieżące na wynagrodzenia  i składki od nich naliczane  - 13.280.053,00 zł. 
            ( zgodnie z załącznikiem nr  2 do uchwały ) 

 

3) Wydatki na obsługę  długu  -     210.160,00 zł. 

        

4) Wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w wysokości  -   117.650,00  zł.               ( zgodnie z załącznikiem nr   9  do uchwały ) 

                              

§ 3. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  w kwocie  98.000,00 zł.           
przeznacza się za realizację zadań określonych  w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów  alkoholo-

Id: 0EC413E2-9309-4887-A92B-6C60DD164ED8. Uchwalony Strona 1



wych   -  96.000,00  zł.  oraz na realizację  zadań określonych w programie przeciwdziałania  narkomanii - 
2.000,00 zł.            ( zgodnie z załącznikiem nr  2 do uchwały  ). 

 

§ 4. Deficyt budżetu w kwocie  3.886.096,00 zł. zostanie  sfinansowany przychodami z tytułu pożyczek i kre-
dytów zaciągniętych  na rynku krajowym. 

 
                                                                 
 

§ 5.  1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu  6.100.000,00  zł. 

2) Określa się  kwotę planowanych rozchodów budżetu              2.213.904,00 zł. 

              ( zgodnie z załącznikiem nr  3  do uchwały ) 
 

§ 6. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów  w wysokości     6.600.000,00 zł.          
w tym na pokrycie występującego przejściowego deficytu budżetu 500.000,00 zł. 

 

§ 7. Ustala się zestawieni planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 

– 1.488.000,00 zł.  z tego  : 

1) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych  1.370.000,00 zł 

                   ( zgodnie z załącznikiem nr   5 do uchwały ) 

2) dotacja podmiotowa dla Samorządowej Instytucji Kultury       118.000,00 zł. 

                   ( zgodnie  z załącznikiem nr  6 do uchwały ) 
 

§ 8. Upoważnia się  Wójta Gminy Gniezno do : 
 

1) Zaciągania kredytów ,pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku  przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości  500.000,00 zł. 

        

2a) Dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i 
rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz składek             
od nich naliczanych . 

       

2b) Przenoszenia planu wydatków bieżących na wydatki majątkowe w ramach działu, przenoszenia planu wydat-
ków pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi w ramach działu z wyłączeniem wydatków inwestycyjnych obję-
tych  załącznikiem przedsięwzięc wieloletnich do WPF oraz nie powodujących likwidacji istniejących zadań 
lub  tworzenia nowych zadań inwestycyjnych . 

 

3) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzą-
cy obsługę budżetu . 

 

§ 9. Określa się  wysokość sumy do której wójt może samodzielnie zaciągać zobowiązania na kwotę 
500.000,00 zł. 

 

§ 10. Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar o których mowa w art.402 ust 4-6 ustawy prawo ochrony śro-

Id: 0EC413E2-9309-4887-A92B-6C60DD164ED8. Uchwalony Strona 2



dowiska przeznacza się na  finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska  w zakresie określonym ustawą 
. 

( zgodnie z załącznikiem nr 8  do niniejszej uchwały ) 
 

§ 11. Tworzy się  rezerwy  : 

1. Ogólną w wysokości    40.200,00 zł. 

2. Celową na realizację zadań własnych z zakresu  zarządzania kryzysowego w wysokości  -     74.000,00 zł.            
(  zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały )  

   

§ 12. Wyodrębnia się  fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem  
przedsięwzięć  do realizacji w poszczególnych  sołectwach .           ( zgodnie z załącznikiem nr 7  do uchwały )  

 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Gniezno . 

 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2016 roku i podlega   publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego . 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Łykowski  

 

 

Id: 0EC413E2-9309-4887-A92B-6C60DD164ED8. Uchwalony Strona 3



Id: 0EC413E2-9309-4887-A92B-6C60DD164ED8. Uchwalony Strona 1



Id: 0EC413E2-9309-4887-A92B-6C60DD164ED8. Uchwalony Strona 2



Id: 0EC413E2-9309-4887-A92B-6C60DD164ED8. Uchwalony Strona 3



Id: 0EC413E2-9309-4887-A92B-6C60DD164ED8. Uchwalony Strona 4



Id: 0EC413E2-9309-4887-A92B-6C60DD164ED8. Uchwalony Strona 5



Id: 0EC413E2-9309-4887-A92B-6C60DD164ED8. Uchwalony Strona 6



Id: 0EC413E2-9309-4887-A92B-6C60DD164ED8. Uchwalony Strona 1



Id
: 0

EC
41

3E
2-

93
09

-4
88

7-
A

92
B-

6C
60

D
D

16
4E

D
8.

 U
ch

w
al

on
y

St
ro

na
 1



Id
: 0

EC
41

3E
2-

93
09

-4
88

7-
A

92
B-

6C
60

D
D

16
4E

D
8.

 U
ch

w
al

on
y

St
ro

na
 2



Id
: 0

EC
41

3E
2-

93
09

-4
88

7-
A

92
B-

6C
60

D
D

16
4E

D
8.

 U
ch

w
al

on
y

St
ro

na
 3



Id
: 0

EC
41

3E
2-

93
09

-4
88

7-
A

92
B-

6C
60

D
D

16
4E

D
8.

 U
ch

w
al

on
y

St
ro

na
 4



Id
: 0

EC
41

3E
2-

93
09

-4
88

7-
A

92
B-

6C
60

D
D

16
4E

D
8.

 U
ch

w
al

on
y

St
ro

na
 5



Id
: 0

EC
41

3E
2-

93
09

-4
88

7-
A

92
B-

6C
60

D
D

16
4E

D
8.

 U
ch

w
al

on
y

St
ro

na
 6



Id
: 0

EC
41

3E
2-

93
09

-4
88

7-
A

92
B-

6C
60

D
D

16
4E

D
8.

 U
ch

w
al

on
y

St
ro

na
 7



Id
: 0

EC
41

3E
2-

93
09

-4
88

7-
A

92
B-

6C
60

D
D

16
4E

D
8.

 U
ch

w
al

on
y

St
ro

na
 8



Id
: 0

EC
41

3E
2-

93
09

-4
88

7-
A

92
B-

6C
60

D
D

16
4E

D
8.

 U
ch

w
al

on
y

St
ro

na
 9



Id
: 0

EC
41

3E
2-

93
09

-4
88

7-
A

92
B-

6C
60

D
D

16
4E

D
8.

 U
ch

w
al

on
y

St
ro

na
 1

0



Id
: 0

EC
41

3E
2-

93
09

-4
88

7-
A

92
B-

6C
60

D
D

16
4E

D
8.

 U
ch

w
al

on
y

St
ro

na
 1

1



Id
: 0

EC
41

3E
2-

93
09

-4
88

7-
A

92
B-

6C
60

D
D

16
4E

D
8.

 U
ch

w
al

on
y

St
ro

na
 1

2



Id
: 0

EC
41

3E
2-

93
09

-4
88

7-
A

92
B-

6C
60

D
D

16
4E

D
8.

 U
ch

w
al

on
y

St
ro

na
 1

3



Id
: 0

EC
41

3E
2-

93
09

-4
88

7-
A

92
B-

6C
60

D
D

16
4E

D
8.

 U
ch

w
al

on
y

St
ro

na
 1

4



Id: 0EC413E2-9309-4887-A92B-6C60DD164ED8. Uchwalony Strona 1



Id: 0EC413E2-9309-4887-A92B-6C60DD164ED8. Uchwalony Strona 1



F 
.S

oł
.

- W
ol

a 
Sk

or
zę

ck
a  

- Z
dz

ie
ch

ow
a 

( p
ro

je
kt

 ) 

 

Id
: 0

EC
41

3E
2-

93
09

-4
88

7-
A

92
B-

6C
60

D
D

16
4E

D
8.

 U
ch

w
al

on
y

St
ro

na
 1



Id
: 0

EC
41

3E
2-

93
09

-4
88

7-
A

92
B-

6C
60

D
D

16
4E

D
8.

 U
ch

w
al

on
y

St
ro

na
 2



Id: 0EC413E2-9309-4887-A92B-6C60DD164ED8. Uchwalony Strona 1



Id: 0EC413E2-9309-4887-A92B-6C60DD164ED8. Uchwalony Strona 1



zał. Nr 7
do URG
Nr XVI/99/2015
z dnia 30 grudnia 2015

Lp. Nazwa wsi i zadania
rozdział i 
paragraf Plan

Braciszewo 9 565,21
organizacja konkursu wypieków 
regionalnych oraz potraw 
regionalnych (styczeń, marzec) 75075 § 4210 1 065,21
droga dojazdowa do budynków 
mieszkalnych (wyrównanie) 60016 § 4300 8 500,00
Dalki 17 333,31
budowa oświetlenia na os. Cienistym - 
1 brakująca lampa 90015 § 6050 2 000,00
spotkanie mieszkańców - dożynki 75075 § 4300 2 000,00
budowa oświetlenia na os. 
Warzywnym 90015 § 6050 13 333,31
Dębówiec 11 594,19
zakup namiotu na dożynki 75075 § 4210 800,00
dożynki, zabawa sportowa 75075 § 4210 1 594,19
naprawa drogi 60016 § 4300 9 200,00
Ganina 9 913,03

porządkowanie wsi - um. Zlecenie 90003 § 4170 1 000,00
dokończenie remontu schodów do 
świetlicy wiejskiej 92109 § 4270 500,00
zakup tłucznia 60016 § 4210 7 413,03

75075 § 4210 300,00
75075 § 4300 700,00

Goślinowo 23 478,23

zabawa dla mieszkańców (wynajem 
sprzętu zabaw dla dzieci) 75075 § 4300 2 000,00
organizacja półkolonii 75075 § 4300 2 000,00

odnowa pomnika pamięci narodowej 92195 § 4210 3 000,00
doposażenie świetlicy wiejskiej 92109 § 4210 16 478,23
Jankowo Dolne 28 985,47

budowa dalszego odcinka chodnika w 
Jankówku w stronę Gniezna 60016 § 6050 6 500,00

zorganizowanie spotkania z lekarzem i 
dietetykiem na temat zdrowego 
odżywiania dla seniorów 75075 § 4300 760,00
zakup lodówki do świetlicy 92109 § 4210 1 500,00
zakup namiotu 92109 § 4210 1 200,00

Wydatki z Funduszu Sołeckiego - plan: 488.948,11 zł
Fundusz sołecki 2016

1.

3.

zabawa sportowa dla dzieci, dożynki

4.

5.

2.

6.

Id: 0EC413E2-9309-4887-A92B-6C60DD164ED8. Uchwalony Strona 1



Lp. Nazwa wsi i zadania
rozdział i 
paragraf Plan

zakup drzwi wejściowych (drugie) do 
świetlicy z materiałem do montażu 92109 § 4210 5 000,00
zakup materiałów do malowania 
świetlicy i obejścia 92109 § 4210 2 000,00
rozpoczęcie budowy chodnika w 
Jankowie Dolnym 60016 § 6050 12 025,47
Kalina 12 927,52

porządkowanie wsi - um. Zlecenie 90003 § 4170 1 000,00
oświetlenie na Os. Leśnym 90015 § 6050 11 000,00
wyposażenie świetlicy 92109 § 4210 927,52
Krzyszczewo 8 231,87
budowa parkingu przy świetlicy 92109 § 6050 8 231,87
Lubochnia 13 710,13
dokumentacja budowy chodnika 60016 §  6050 3 000,00
zakup kosiarki 70005 §  4210 1 100,00
paliwo do kosiarki 70005 § 4210 500,00
sprzęt do świetlicy (audio) 92109 § 4210 1 000,00
dożynki, zabawa sportowa 75075 § 4300 2 000,00
ogrodzenie 92109 § 4300 3 000,00
sprzęt rekreacyjny na plac zabaw 92601 § 4210 3 110,13
Lulkowo 13 304,33
wyposażenie świetlicy 92109 § 4210 6 304,33
częściowy remont świetlicy 92109 § 4270 4 000,00
organizacja zabawy sportowej dla 
dzieci - konkursy i gry zespołowe 75075 § 4210 500,00
utrzymanie czystości i koszenie trawy 
terenów gminnych 90004 § 4170 700,00
nakłady na utrzymanie świetlicy - 
zakup środków czystości, firan, 
ręczników 92109 § 4210 1 500,00

75075 § 4210 150,00
75075 § 4300 150,00

Łabiszynek 22 840,55
podmurówka pod śmietniki 70005 § 4300 2 000,00
półkolonie letnie dla dzieci 75075 § 4300 2 000,00
zabawa sportowa dla dzieci 75075 § 4210 500,00
odśnieżanie, wykaszanie, farby, 
lakiery 90003 § 4210 1 500,00
wynagrodzenie za wykaszanie 90003 § 4170 1 500,00
piaskownica na plac zabaw 92601 § 4210 500,00

dofinansowanie projektu i wykonania 
przyłącza wody na działki rekreacyjne 01010 § 6050 5 000,00
projekt świetlicy wiejskiej w 
Łabiszynku 92109 § 6050 9 840,55

7.

8.

9.

Festyn z okazji dożynek

10.

11.

Id: 0EC413E2-9309-4887-A92B-6C60DD164ED8. Uchwalony Strona 2



Lp. Nazwa wsi i zadania
rozdział i 
paragraf Plan

Mączniki 1 500,00
koszenie terenów zielonych 90004 § 4170 1 500,00
Mnichowo 26 724,61
utrzymanie porządku - wykaszanie 
traw, utrzymanie chodników, 
odśnieżanie 70005 § 4300 6 500,00
dożynki 75075 § 4300 2 500,00
dofinansowanie budowy strażnico - 
świetlicy 75412 § 6050 17 724,61
Modliszewko 19 014,47

plac zabaw przy SP w Modliszewku 92601 § 6060 10 000,00

zajęcie feryjne i wakacyjne dla dzieci 75075 § 4210 5 000,00
fundusz socjalno-integracyjny 75075 § 4300 4 014,47
Modliszewo 15 420,27

prace melioracyjne - pogłębienie i 
czyszczenie rowów melioracyjnych 01010 § 4300 5 000,00
zabawa dla mieszkańców - wynajem 
sprzętu do zabaw dla dzieci i inne 
usługi 75075 § 4300 4 000,00

niwelacja terenu boiska wiejskiego 92601 § 4300 2 500,00
zakup ziemi na boisko wiejskie 92601 § 4210 3 920,27
Napoleonowo 8 086,95

75075 § 4210 2 000,00
75075 § 4300 2 500,00

wieniec dożynkowy 75075 § 4210 300,00

renowacja kamienia pamiątkowego 92195 § 4300 1 000,00

zagospodarowanie terenu zielonego 
koło przystanku wiejskiego 90004 § 4210 1 786,95

90004 § 4300 500,00
Obora 15 826,07
oświetlenie 1 lampa 90015 § 6050 3 000,00
wykaszanie terenów zielonych i 
odśnieżanie 90004 § 4300 5 000,00
spotkania integracyjne rodzin 75075 § 4210 1 000,00

utwardzenie drogi - os. Promieniste 60016 § 4300 6 000,00
urządzenie na plac zabaw 92601 § 4210 826,07

18. Obórka 7 942,02
wyposażenie świetlicy wiejskiej 92109 § 4210 7 942,02

17.

uczczenie rocznicy istnienia wsi - 180 
lat

15.

12.

13.

14.

16.

Id: 0EC413E2-9309-4887-A92B-6C60DD164ED8. Uchwalony Strona 3



Lp. Nazwa wsi i zadania
rozdział i 
paragraf Plan

Osiniec 28 985,47

75075 § 4300 1 500,00
75075 § 4210 500,00

75075 § 4300 2 500,00
75075 § 4210 500,00

utrzymanie zieleni (dwa place zabaw i 
boisko do piłki siatkowej; koszenie 2 
razy w miesiącu, nawożenie, 
podlewanie w okresie V-IX 2016) 92601 § 4300 5 000,00

zagospodarowanie terenu pomiędzy 
płotem a granicą drogi przy ul. Aleja 
Pierwsza (zebranie gruzu, 
przygotowanie nawierzchni i 
wysypanie kamieniem) 60016 § 4300 2 000,00
karuzela 92601 § 6060 5 020,40

nawodnienie trawnika na placu Nivea 92601 § 4300 1 500,00
boisko do piłki siatkowej i 
zagospodarowanie terenu przy placu 
Nivea przygotowanie podłoża i 
wysianie trawy, zakup i montaż 
sprzętu do gry w piłkę siatkową, 
zakup i montaż ławek) 92601 § 4300 10 465,07
Piekary 18 579,69
szafka zamykana na klucz 92109 § 4210 300,00
projektor 92109 § 4210 2 500,00
kursy językowe dla mieszkańców 75075 § 4300 8 000,00
zabawa sportowa dla dzieci, dożynki 75075 § 4300 4 000,00
oświetlenie wokół świetlicy 90015 § 6050 3 779,69
Pyszczyn 10 840,00
koszenie trawy, usuwanie chwastów, 
porządkowanie terenu na placu 
zabaw  wokół budynku 
przedszkolnego oraz na terenie 
sołectwa 90004 § 4170 5 000,00

usuwanie zarośli i równanie terenu 
pod parking samochodowy przy 
budynku przedszkolnym 60016 § 4170 3 000,00
malowanie i naprawa płotu dookoła 
placu zabaw 92601 § 4170 2 840,00
Pyszczynek 11 304,33
budowa placu zabaw 92601 § 6060 11 304,33

zimowa impreza integracyjna 
promująca wizerunek wsi jako 
sołectwo przyjazne dzieciom
majówka i uroczystość promująca 
Gminę i sołectwo z okazji zakończenia 
lata

19.

20.

21.

22.

Id: 0EC413E2-9309-4887-A92B-6C60DD164ED8. Uchwalony Strona 4



Lp. Nazwa wsi i zadania
rozdział i 
paragraf Plan

Skiereszewo 14 608,68
wykaszanie terenów zielonych 90004 § 4170 3 500,00

uporządkowanie terenu gminnego i 
opłotowanie pod plac zabaw 92601 § 4300 11 108,68
Strzyżewo Kościelne 12 086,94
zakup patelni elektrycznej 92109 § 4210 3 000,00
zakup lodówki dwukomorowej 92109 § 6060 6 000,00

zabawa sportowa dla dzieci, dożynki 75075 § 4300 2 000,00
wykaszanie terenu przy świetlicy 92109 § 4300 500,00

zakup art. Chemicznych do świetlicy 92109 § 4210 586,94
Strzyżewo Paczkowe 13 188,39
Imprezy integracyjne (dla dzieci, 
dożynki) 75075 § 300 2 000,00

kwiaty do świetlicy 92109 § 4210 500,00
doposażenie świetlicy wiejskiej 92109 § 4210 688,39
utwardzenie placu przy świetlicy 92109 § 4300 10 000,00
Strzyżewo Smykowe 10 666,65
zakup namiotu z wyposażeniem 75075 § 4210 6 666,65
utrzymanie terenów zielonych 90004 § 4300 2 000,00
zabawa dla mieszkańców 75075 § 4300 2 000,00
Szczytniki Duchowne 22 260,84
budowa oświetlenia drogowego 90015 § 6050 22 260,84
Wełnica 23 362,29

opracowanie dokumentacji i budowa 
oświetlenia na Os. Strumykowym, 
Pogodnym i Rzecznym 90015 § 6050 23 000,00
środki czystości 92109 § 4210 362,29
Wierzbiczany 12 753,61

Obsługa muzyczna - Dzień Dziecka 75075 § 4300 1 100,00
Obsługa muzyczna - Dzień Kobiet 75075 § 4300 600,00
Obsługa muzyczna święto pyry 75075 § 4300 600,00
Obsługa muzyczna Gwiazdka 75075 § 4300 1 100,00
rozbudowa świetlicy wiejskiej i 
wyposażenie w urządzenia 92109 § 4210 9 000,00

wykaszanie trawy - zakup benzyny, 90004 § 4210 153,61
wyplatanie wieńca dożynkowego 75075 § 4210 200,00
Wola Skorzęcka 14 985,49
zabawa dla dzieci 75075 § 4300 2 000,00
koszenie terenów zielonych - plac 
zabaw 92601 § 4170 800,00
koszenie terenów zielonych 90004 § 4170 800,00

23.

24.

30.

25.

26.

27.

29.

28.

Id: 0EC413E2-9309-4887-A92B-6C60DD164ED8. Uchwalony Strona 5



Lp. Nazwa wsi i zadania
rozdział i 
paragraf Plan

spotkanie pań sołectwa, koła 
gospodyń wiejskich 75075 § 4300 500,00

odnowienie wyposażenia placu zabaw 92601 § 4210 200,00
budowa chodnika przy drodze na 
Kędzierzyn 60016 § 6050 10 685,49
Zdziechowa 28 927,50
wykup gruntu na poszerzenie drogi 
gminnej 60016 § 6060 8 927,50

projekt chodnika przy drodze gminnej 60016 § 6050 7 000,00
wyposażenie świetlicy 92109 § 4210 10 000,00
organizowanie imprez 75075 § 4300 3 000,00
RAZEM 488 948,11

31.

Id: 0EC413E2-9309-4887-A92B-6C60DD164ED8. Uchwalony Strona 6



Zał.  Nr    8 

 Do   URG Nr XVI /101/2015 

Z dnia   30.12.2015r. 

 

 

 

Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ustawy 

Prawo Ochrony Środowiska oraz finansowane nimi wydatki na zadania z zakresu  

ochrony środowiska . 

 
Lp. 
 

Dział Rozdział    §    Kwota dochodów Kwota wydatków 

 
 1 

900 90019 0690      1.420.000,00  

 2 
 

400 40095 6050           900.000,00 

 3 
 

900 90004 4210              24.500,00 

 4 
 

900 90002 2310              20.000,00  

 5 
 

010 01010 6050           300.000,00  

6 900 90015 6050            175.500,00 
  
 

  Razem    1.420.000,00       1.420.000,00       

 

Środki z opłat i kar za korzystanie ze środowiska przeznaczono po stronie wydatków  

na zadania z zakresu ochrony środowiska tj.  utylizację azbestu, zakup sadzonek drzew 

 i krzewów ozdobnych,  budowę  sieci gazowych , budowę energooszczędnego oświetlenia 

 oraz budowę   sieci wodociągowych  . 

 

 

Id: 0EC413E2-9309-4887-A92B-6C60DD164ED8. Uchwalony Strona 1



Id: 0EC413E2-9309-4887-A92B-6C60DD164ED8. Uchwalony Strona 1


